Karasor noxynusix u3neanii Ha OITII-24-3000

OIIIII-24-3000

OIIII-24.07.000

Ceknusi neaTpaasaas OIIII-24.04.000 Cb

OIL:2:4,04.010 OIILI 24.04.020 [epexoanmk-1 mT

TIEM 800.60.601 IlITynep 3/8-1mr.

KVH 2000.100.014 KoIs1o yIwior.-2 mr.
KVH 2000.00.005 Kombiio pe3us.-1 mr.
OITII-18.100.012 JIpoccens peryanp. -1mT.

|~ OITII 04.020 TpySonpoBoA-2 mT.

KVH 01.425 Ilnanka-2 mT.
KVH 01.003 ITpok1aaka-4 mr.
Bont M8x30- 2 mt

Taiika M8 DIN-2mr.

borr M6x16-4 mT.
Tafika M6-4mT.
1lTaiiGa 6.65I -4 .

Commoaepxkarens OIN11I-24.100.010-4 mT.

IlTynep npoxoauoii OIII-24.100.009-4 mr.
®dopcyHka xkenras 110-02 OIMIII-18.100.016-4 mTt.
®opcynka cuasaa 110-03 OITIL-18.100.017-4 mr.
®opcynka kpacHad 110-04 OITII-18.100.018-4 m.
Kpsimika Gaiionernas OIII-18.100.020-12 mt.
Ouaetp popcynru OIMII-18.100.019-12 mt.

XoMmyT cTsKHOI 12X20
OIIIII-18.100.056 Pykas L=220Mv-2 mmT. TpOiHIK

16x16x16-1 mT.

PyxaB L=480Mm-2
IT.



OII1I1-24.05.000 Cexnusi cpeaHsis
OIIIII-24.05.000-01

Boar M6x16-8mT.
Taiika M6-8mT.
11lait6a 6.651 .-8 mT.

TPOHHHK
16x16x16

Boar M16x50-1 mr.
Tafika M16-1 mT.

pykaB L=480Mwm- 5 mT.

MITyIep KOHIEBOH

Comnozepxarens OIMI-24.100.010- 8 mT.

IITynep npoxoasoii OINI11-24.100.009- 6 mT.
®opcyHKa xenTasd 110-02 OITII-18.100.016- 8 mIT.
®opcyHka cHusist 110-03 OIILI-18.100.017- 8 wmT.
®opcyHka kpacHad 110-04 OITIII-18.100.018- 8 mT.
Kpeimka Gaitonernas OITIII-18.100.020- 24 mT.
OuieTp popcynku OIMIII-18.100.019- 24 mT.
XoMmyT cTsKHOI 12x20 OITII-18.100.056-14 mT.

OITII-24.100.008-2 mT.

OIIIII-24.06.000 Cexnusi cpeansist

boar M6x16-8 mT.
Taiika M6-8 mT.
II1aii6a 6.65I"-8 mT.

ITyIep KOHLEBOH
OIII11-24.100.008-2 mT.
Comnoznepsarens OITI1I-24.100.010- 8 mT.

IITynep npoxoanoii OIMII-24.100.009- 6 mT.
®opcynka xerras 110-02 OIM111-18.100.016- 8 mT.
@opcyHKa cuHsis 110-03 OIMII-18.100.017- 8 mT.
®opcynka kpacHad 110-04 OITIII-18.100.018- 8 mT.
Kpeimka Gaitonernas OITII-18.100.020- 24 mr.
OuasTp Popeynkn OINIII-18.100.019- 24 mr.
XOoMyT CTSUKHOH 12x20 OITIII-18.100.056- 12 mT.

pykaB L=480Mm-6 mT.



OIIIII 24.07.000 Cexknusi Kpaiinss

Tpoiiauk 16x16x16-1 mT.

Bont M6x16-6 mT.
Taiika MG-61mT.
I1Taii6a 6.65 .-6 mmT.

pykap L=220MM-2 mT.

Comnozepxkarens OIM11-24.100.010- 6 mT.

IlItynep npoxoanoii OINII-24.100.009- 5 mt.
®opcyHka xenras 110-02 OIMII-18.100.016- 6 mT.
®opcyHka cuusit 110-03 OIMII-18.100.017- 6 mT.
®opcyHKa kpacHad 110-04 OIIIII-18.100.018- 6 mT.
Kpsimika Gaifonernast OINIII-18.100.020- 18 mT.
Ounstp popeyrku OIMII-18.100.019- 18 mrt.
XOMYT cTsKHOI 12x20 OITIII-18.100.056- 12 mmT.

pykaB L=480MM-4 mT.

mrynep
KOHIIeBO#-1 mT.

Emxoctp 300041 ¢ kppiukoii- OILJI 3000 ®K3

Emrxocts 35041 —I1IBJI 350

Muxcep B coope - MCEMK 5249



Kpan 1/2" noa. O6op. (nias mukcepa) -103 2750 (¢ ogHol CTOPOHBI ¢
HAPYKHOI pe3b00ii ¢ IPyroii —-BHyTpeHHeil pe3b00ii)

AP C/F @25mm

+01
8 200,

@ = Pump axis - Asse pompa



IMaTpy6ok aias Hacoca AR 25- 760930 (coOCTBEHHOT0 H3rOTOBJIEHHS)

Kpan 3-x nozunuonnsiii G2* - 45531117



Gefarbte Anzeigedeckel (Optional)
Usethbie yraszatenshbie 3arnywim (onums)
Kolorowe zaslepki rozpoznawcze (opcjonalne)

G1/2 - G3/4 - G1
S | e ]
. 454 2233.056 | 454 2237056

454 2233.058 | 454 2237.058

type "1" type "2"

S » e E BNl Bl R0 BT BCH NE | Gl NHA PRI SEE S P X (Y

ARTNR. /KOA/KOD  ARTNR./KOA/KOD oo oo oo o) () (mm) (mm) (mm) (nm) (mm) (o) () () (mm) (mm)
A5 2411 B it | G2 ‘so 107 135'73‘260’58\51 ‘187 215| 32 [149| 32 | 2 43|78 | M8
455 31117 455 31117A

Kpan 3-x nozuu. G2'"-
45531117

Hampyoox G2" npamoii-
103 2750- 2 wum.

[Ipoxnaoka niockas (86x59x4)-
G 40007

Iampyéox G2'" uzoznymeotii-
1132750

e

Ipoxnaoka nnockas (86x59x4)-
G 40007



Mpoxaaaka miuockas (86x59x4) —G40007

- M - 2]
— D Ll
ART.-NR.
M D DI 8
Koy mm) @m mm I
G2(ssp) | G 40007 | 86 | 59 a4 25|

ART.-NR.
KO .
Kog (BSP)  (mm)  (mm) {mm}

103 2750 | éz 50 | 27 | 101

AnA A=A | 1.5

IMaTpydok G2 uzornyrslii -113 2750

. D
D ’




ART.-NR.

M | Dl a & B
KO
KQ':)1 (BSP)  (mm) (mm) (mm) (mm)
113 27 — | 50 - T
S 501 27 | e8| e

Boponkoracutenab G2- 5042107 B coope




e

seoponkozacumenv G2-
5042107

|
} Kontpraiika G2'"- 205 2070

[Mpoxknanka niockasn (86x59x4)-G40007

Hampyﬁolc G2x50- I'ajika nakuanas G2"-200 2070

116 750
Mpoxaaaka G2"-G10071

Boponkoracureanr G2-5042107

ART.-NR.
KO/ = h D D1 L
KOD (BSP)  (mm) (mm) (mm) (mm)

504 2107 G2 56 | 120 | 475 | 27




IHaTpyoox G2 x50-116 750

H

ART.-NR
& F D ART.-NR. 5
KoA o D1 i B ART.-NR.
KoD (BSF)  (mm) K()é»1 (mm)  (mm) (mm) @ HOA
2002070 G2 |

.l 50 _[1167507] 47 | 75 [ 890 | 10

I'ajika makuaguaa G2 200 2070

a w
'
<L>-
ART.-NR.
F h L D Fo
:ig‘g (BSP) (mm)  (mm) (mm)  (mm) @
2002070 | G2 | 19 [235] 77 | 535 10

Hpoxaaaka G2- G 10071

q o
. D "
F ART.-NR. D1
KO, S
(BSP) Ko'[L)1 (mm) ' (mm) @

G2 | G10071  [393| 26 | 50 |




KonTtpraiika G2-205 2070

-

ART.-NR.
: F h D
ﬁgﬁ (BSP) (mm) (mm) @
205 2070 G2 19.5 80 10




I'mapomemanka -502 2032 B coope

Marpydoxk G 1/2*x15-
I'mapomemanka 502 2032 100 215

IMpoxknaaka 33x21x2-
G40002

N
i s
i ‘ e
G%

ART.-NR. E - " T
KO,
Ko{)1 (BSP)  (mm) (mm)  (mm) Ij

]99315 | ati ! 15 ] 15.5j 49 ]2L|

Ipoxaagka 33x21x2 G 40002

M
=l w
lo D1 7_; | ‘
e D o
ART.-NR !
M Koa D D1 S @
KOD (mm)  (mm)  (mm)

G12Bsp) | G40002 | 33 | 21 | 2 | s0 |




OuiabTp BeacbiBaomuii 3162472

‘¥ ¥
0 \ : . R > Matpy6xn G2"'x50-116 750

I'aiika naxaanas G2'"-200 2070

Ipoxaagka G2"-G 10071

DuabTp BCACHIBAOIIHH

316 2472




IHaTpyook ciiuBHoi G1 (26)- 118 426 (¢ 3a’KMMHBIM KOJIbLIOM)

ART.-NR.
KoZ M h D D1 A B
KOD (BSP)  (mm) — (mm)  (mm) (mm) (mm) 7

118 426 G1 23 26+29 50 69 | 107 | 25

Ipoxaanka (45x33x3) G 40004

B
s D
L. D . |
i ART.-NR !
M i D D1 S
Ko b dm e
Giesp) | G40004 | 45 | 33 | 3 | 50 |

OuibTp G1/2 -324 OT 024 B cHope



Ltynep npamoii G1/2x13-
103 2213

Mpoxaaakxa G1/2-
G100 041

®uastp G1/2-324 OT 024

R ye— L
8 A ( ) k
——
Al g
L i__._/
- i \Qt (

S8 0

60 91.5 l 18

tyuep mpsimoii G1/2x13- 103 2213

| i *z‘n“‘ *|

|

KoA h L I
KOD (BSP)  (mm)  (mm)  (mm) S

1032213 | G112 | 13 18 60 |2

Mpoxaaaka G1/2 - G100 41

w

(@) ‘1 ¥ N I
L O, I ‘
F ART.-NR. D1 -
(BSP) o (mm)  (mm) (.
G 1/2 | G10041 | 202 | 26 | 50 |

PacnbliinTes b TPeX NO3MUMOHHBIN B cOope



Boar M6x16
INaiika M6
Iaii6a 6.65T

IITynep npoxoxgHoii -427 413
WJIM KOHIeBoii -426 413

®opcynku: 110-02-xearas
110-03- cuansa
110-04- kpacuas

Kpbimka 6alioHeTHast
(xpacuas)- 402 90003

OuasTp popcynku- 424 3313

Comiogep:kareib TPeX-NMO3HIL.-

4064 247
A

ART.-NR. / KO/ / KOD F A B C

BT © o o o

4064247 (4064247V | 12 | 10 | 35 | 89 | 535,

®opcynka xearas 110-02-

422 SF 11002

®opcynka cunss 110-03-

422 SF 11003




®opcyHka kpacnas 110-04-
422 SF 11004

Kpbimka 6aiioneTHas
(kpacnas 8mm) -402 90003

®uabTp popcynkn- 424 3313

HTyuep npoxoanoii — 427 413

HITynep koHueBoii -426 413

Tpoiinuk 14x14x14 Tpoiinuk 25x14x25




XOMYThI CTHKHbIE

12x20

20x32

44x64

Amoprtusartop 21210-2915402-03
O e e CERIE b8 R |\




Mydra 3s1actnunass BA3-2101-07 BTP 2101-2202120

)"noj;w npomusoomuama- PPL-70500219



